
RADA GMINY 
MASŁOWICE

UCHWAŁA NrXXXIX/171/2013 
RADY GMINY MASŁOWICE 

Z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 
212, art.214, art.215, art.217, art.222 art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ust.4,ust.5 i ust.9 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w  planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

11 884 113,82 zł w tym; 
11 621 133,82 zł 

262 980,00zł

- 13 103 527 ,74 zł
- 10 852 512,74 zł
- 2 251 015,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 219 413,92 zł i zostanie pokryty przycho
dami z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 286 253,00zł i pożyczki na wy
przedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej w kwocie 383 747,00 zł oraz przychodami z nadwyżki budżetowej w kwocie 
174 413,92 zł i wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku banko
wym w kwocie 375 000,00zł.

§ 5. W ykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.Uchwala podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowe
go-

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ,1I



RADA GMINY
Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Masłowice z dn. 30 sierpnia 2013r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 344 347,00 78 306,00 6 422 653,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 202 008,00 78 306,00 280 314,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 142 008,00 78 306,00 220 314,00

142 008,00 78 306,00 220 3.14,00

Razem: 11 805 807,82 78 306,00 11 884 113,82

BeSTia
Strona 1



RADA GMINY
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXM^£^jQ(yU3(BtEEiy Gminy Masłowice z dn. 30 sierpnia 2013r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 465 824,80 72 306,00 1 538130,80

60016 Drogi publiczne gminne 853 459,00 109 286,00 962 745,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 933,00 109 286,00 501 219,00

Własne 391 933,00 109 286,00 501 219,00

60017 Drogi wewnetrzne 186 435,00 - 36 980,00 149 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 435,00 - 36 980,00 149 455,00

Własne 186 435,00 - 36 980,00 149 455,00

750 Administracja publiczna 1 812 651,92 -5  000,00 1 807 651,92

75095 Pozostała działalność 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Własne 5 000,00 - 5 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 850,00 11 000,00 169 850,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 6 000,00 6 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00

Własne 0,00 6 000,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 156150,00 5 000,00 161 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 800,00 5 000,00 51 800,00

Własne 46 800,00 5 000,00 51 800,00

758 Różne rozliczenia 54 442,30 -8  000,00 46 442,30

75818 Rezerwy ogólne i celowe 54 442,30 - 8 000,00 46 442,30

4810 Rezerwy 54 442,30 - 8 000,00 46 442,30

Własne 54 442,30 - 8 000,00 46 442,30

852 Pomoc społeczna 2 685 425,84 0,00 2 685 425,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 323 267,38 0,00 323 267,38

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 880,00 - 350,00 2 530,00

BeSTia
Strona 1



Własne 2 880,00 - 350,00 2 530,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 350,00 450,00

Własne 100,00 350,00 450,00

85295 Pozostała działalność 217 478,30 0,00 217 478,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 287,30 - 928,43 15 358,87

Własne 16 012,30 - 928,43 15 083,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 470,40 -87,05 383,35

Własne 470,40 -87,05 383,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 757,68 1 015,48 3 773,16

Własne 2 273,10 1 015,48 3 288,58

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 300,00 8 000,00 102 300,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 94 300,00 8 000,00 102 300,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 93 800,00 8 000,00 101 800,00

Własne 93 800,00 8 000,00 101 800,00

Razem : 13 025 221,74 78 306,00 13 103 527,74

m v

BeSTia
Strona 2



RADA GMINY
Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIX/171/20^ j^ ^ ^ ^ y ^ /la s ło w ic e  z dn.30 sierpnia 2013r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 821 058,00 72 306,00 893 364,00

60016 Drogi publiczne gminne 391 933,00 109 286,00 501 219,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 933,00 109 286,00 501 219,00

Droga gminna Korytno 30 000,00 13 315,00 43 315,00

Droga gminna Korytno - Ochotnik 53 000,00 130 315,00 183 315,00

Droga gminna Strzelce Małe - Bendzyn 83 000,00 - 25 792,00 57 208,00

Droga gminna Strzelce Małe w kierunku łąk 28 932,00 - 8 552,00 20 380,00

60017 Drogi wewnetrzne 186 435,00 - 36 980,00 149 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 435,00 - 36 980,00 149 455,00

Wydatki inwestycyjne budowa drogi dojazdowej do pól Kalinki 186 435,00 - 36 980,00 149 455,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 000,00 6 000,00 50 000,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 6 000,00 6 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00

Wpłaty jednostek na fundusz celowy dofinansowanie do ułożenia kostki 
przed budynkiem Komisariatu Policji Przedbórz

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem 1 502 709,00 78 306,00 1 581 015,00

W Qp§i CZACA 
Itady

H.afai .Zfte-H-rzyje

Strona 1 z 1



RADA GMINY 
MASŁOWICE

Z ałączn ik  N r 4  do  uchw ały N r X X X 1X /17I/2013 
Rady G m iny M asłow ice z. dnia 30 s ierpn ia  2013r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2013r.

Kwoty udzielonych dotacji w 2013r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

155 200,00

2. Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
Masłowice

10 000,00

3. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

140 000,00

4. Komenda
W ojewódzka Policji 
w Łodzi

6 000,00

Razem 156 000,00 155 200,00


